

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

October 11, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			1	18,700	5,049.00	0.27
2	ACCESS	8.00	8.00	8.05	7.90	7.90	-0.10	-1.25	75	1,174,537	9,398,810.80	8.00
3	AFRIPRUD	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			33	481,323	1,922,305.13	3.99
4	AGLEVENT	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	30,000	13,200.00	0.44
5	AICO	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			21	848,192	669,552.16	0.79
6	AIRSERVICE	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			2	100	600.00	6.00
7	BERGER	6.30	6.30	6.30	6.30	6.30			9	48,562	331,062.45	6.82
8	BETAGLAS	78.00	78.00	78.00	78.00	78.00			3	60	4,212.00	70.20
9	BOCGAS	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21			6	54,231	207,380.49	3.82
10	CADBURY	10.30	10.30	10.30	10.30	10.30			10	24,236	242,681.40	10.01
11	CAP	33.00	33.00	33.00	33.00	33.00			17	1,026,995	33,829,760.80	32.94
12	CAPHOTEL	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			1	300	975.00	3.25
13	CAVERTON	1.97	1.97	1.97	1.97	1.97			6	200,506	395,404.86	1.97
14	CCNN	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00			8	20,190	498,480.00	24.69
15	CHAMPION	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			5	350,000	567,000.00	1.62
16	CHAMS	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			1	10,000	2,400.00	0.24
17	CILEASING	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			24	1,205,965	3,617,975.75	3.00
18	CONOIL	22.50	22.50	22.50	22.50	22.50			28	77,232	1,717,146.30	22.23
19	CONTINSURE	1.49	1.49	1.42	1.35	1.35	-0.14	-9.40	14	1,946,729	2,691,988.64	1.38
20	CORNERST	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			2	10,160	2,032.00	0.20
21	CUSTODIAN	5.18	5.18	5.18	5.18	5.18			24	384,048	1,950,307.02	5.08
22	CUTIX	4.50	4.50	4.33	4.33	4.33	-0.17	-3.78	46	599,936	2,575,044.81	4.29
23	DAARCOMM	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			1	2	0.80	0.40
24	DANGCEM	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00			24	16,896	3,404,903.30	201.52
25	DANGFLOUR	8.10	8.10	8.10	8.05	8.05	-0.05	-0.62	56	900,819	7,281,733.00	8.08
26	DANGSUGAR	14.55	14.55	14.70	14.70	14.70	0.15	1.03	25	313,451	4,611,136.20	14.71
27	DIAMONDBNK	1.25	1.25	1.27	1.25	1.26	0.01	0.80	43	2,685,405	3,383,720.17	1.26
28	ETERNA	6.20	6.20	6.20	6.20	6.20			4	9,939	59,613.35	6.00
29	ETI	17.55	17.55	17.55	17.55	17.55			22	106,364	1,847,504.20	17.37
30	FBNH	9.20	9.20	9.25	9.00	9.20			173	7,161,740	65,882,438.15	9.20
31	FCMB	1.70	1.70	1.71	1.64	1.68	-0.02	-1.18	133	11,139,557	18,795,226.36	1.69
32	FIDELITYBK	1.90	1.90	1.93	1.87	1.93	0.03	1.58	136	13,884,591	26,375,104.03	1.90
33	FIDSON	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			2	12,600	68,040.00	5.40
34	FIRSTALUM	0.35	0.35	0.33	0.33	0.33	-0.02	-5.71	4	111,390	36,886.50	0.33
35	FLOURMILL	20.40	20.40	22.35	21.00	21.95	1.55	7.60	96	1,372,932	29,498,314.95	21.49
36	FO	22.10	22.10	20.25	20.25	20.25	-1.85	-8.37	45	231,836	4,897,363.10	21.12
37	GLAXOSMITH	14.05	14.05	14.05	14.05	14.05			16	60,185	856,438.85	14.23
38	GUARANTY	36.90	36.90	36.75	36.25	36.50	-0.40	-1.08	237	48,719,583	1,778,379,775.55	36.50
39	GUINNESS	79.00	79.00	79.00	79.00	79.00			36	25,779	1,945,706.25	75.48
40	HMARKINS	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			5	3,505,616	1,051,724.30	0.30
41	HONYFLOUR	1.42	1.42	1.42	1.41	1.41	-0.01	-0.70	33	1,603,240	2,267,550.85	1.41
42	IKEJAHOTEL	2.27	2.27	2.27	2.27	2.27			2	10,000	20,500.00	2.05
43	INITSPLC	0.62	0.62	0.56	0.56	0.56	-0.06	-9.68	2	900,000	504,000.00	0.56
44	INTBREW	30.50	30.50	30.50	30.50	30.50			11	31,790	971,126.75	30.55
45	JAIZBANK	0.53	0.53	0.52	0.52	0.52	-0.01	-1.89	9	626,482	325,822.33	0.52
46	JAPAUOIL	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			14	988,124	227,268.52	0.23
47	JBERGER	23.90	23.90	23.90	23.90	23.90			30	177,255	3,857,335.75	21.76
48	JOHNHOLT	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			5	3,145	1,279.10	0.41
49	LASACO	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			15	2,727,714	819,514.20	0.30
50	LAWUNION	0.52	0.52	0.54	0.53	0.53	0.01	1.92	3	900,877	479,456.04	0.53
51	LEARNAFRCA	1.10	1.10	1.16	1.16	1.16	0.06	5.45	4	308,809	358,358.44	1.16
52	LINKASSURE	0.64	0.64	0.64	0.64	0.64			5	161,800	101,924.00	0.63

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	LIVESTOCK	0.57	0.57	0.58	0.57	0.57			16	592,034	340,875.99	0.58
54	MANSARD	1.98	1.98	1.98	1.98	1.98			2	510	1,009.80	1.98
55	MAYBAKER	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			11	261,336	601,251.02	2.30
56	MBENEFIT	0.28	0.28	0.29	0.29	0.29	0.01	3.57	6	178,785	51,797.65	0.29
57	MCNICHOLS	0.65	0.65	0.59	0.59	0.59	-0.06	-9.23	2	102,990	60,764.10	0.59
58	MEDVIEWAIR	1.93	1.93	1.93	1.93	1.93			2	49,750	86,565.00	1.74
59	MOBIL	175.00	175.00	175.00	175.00	175.00			12	3,892	680,628.80	174.88
60	MORISON	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			1	100	60.00	0.60
61	MRS	28.55	28.55	28.55	28.55	28.55			2	20	514.00	25.70
62	MULTITREX	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			1	250	82.50	0.33
63	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	25,000	5,000.00	0.20
64	NAHCO	3.27	3.27	3.27	3.27	3.27			13	143,236	484,381.68	3.38
65	NASCON	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50			33	222,775	4,036,372.50	18.12
66	NB	85.50	85.50	86.50	85.00	85.00	-0.50	-0.58	116	491,855	42,045,297.40	85.48
67	NEIMETH	0.64	0.64	0.64	0.64	0.64			9	47,306	31,681.33	0.67
68	NEM	2.97	2.97	2.97	2.97	2.97			22	574,700	1,708,234.50	2.97
69	NESTLE	1,420.30	1,420.30	1,430.00	1,420.30	1,430.00	9.70	0.68	76	214,464	306,413,615.00	1,428.74
70	NIGERINS	0.30	0.30	0.33	0.33	0.33	0.03	10.00	14	516,197	165,676.03	0.32
71	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			2	100	5,659.60	56.60
72	NPFMCRFBK	1.55	1.55	1.55	1.55	1.55			2	20,653	34,012.15	1.65
73	OANDO	5.05	5.05	5.05	5.00	5.00	-0.05	-0.99	71	2,203,585	11,064,476.90	5.02
74	OKOMUOIL	75.80	75.80	79.80	75.30	79.80	4.00	5.28	38	810,226	64,101,383.75	79.12
75	PHARMDEKO	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			2	180	307.80	1.71
76	PORTPAINT	2.80	2.80	2.80	2.80	2.80			1	10,000	25,200.00	2.52
77	PRESCO	53.00	53.00	53.00	53.00	53.00			4	3,200	181,960.00	56.86
78	PRESTIGE	0.48	0.48	0.52	0.47	0.52	0.04	8.33	22	1,798,554	883,312.62	0.49
79	PZ	12.55	12.55	12.55	12.55	12.55			20	102,762	1,342,548.70	13.06
80	RAKUNITY	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			1	400	176.00	0.44
81	REDSTAREX	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			7	67,643	307,831.05	4.55
82	REGALINS	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			2	80,000	17,600.00	0.22
83	ROYALEX	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			5	3,328	722.76	0.22
84	RTBRISCOE	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			2	700	245.00	0.35
85	SEPLAT	630.00	630.00	630.00	630.00	630.00			9	10,624	6,689,844.00	629.69
86	SOVRENINS	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			4	202,000	47,460.00	0.23
87	STANBIC	42.95	42.95	45.00	44.65	45.00	2.05	4.77	30	4,197,200	188,692,233.00	44.96
88	STDINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	500	100.00	0.20
89	STERLNBANK	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			25	1,591,059	2,385,876.36	1.50
90	SUNUASSUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	106,900	21,380.00	0.20
91	TOTAL	183.00	183.00	183.00	183.00	183.00			52	65,546	11,501,568.90	175.47
92	TRANSCOHOT	6.10	6.10	6.10	6.10	6.10			3	3,200	19,200.00	6.00
93	TRANSCORP	1.26	1.26	1.26	1.25	1.25	-0.01	-0.79	78	9,372,520	11,788,346.30	1.26
94	UACN	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			18	92,882	1,004,214.75	10.81
95	UAC-PROP	1.76	1.76	1.76	1.76	1.76			2	1,764	3,170.80	1.80
96	UBA	8.20	8.20	8.20	8.05	8.05	-0.15	-1.83	116	3,721,068	30,147,973.75	8.10
97	UBN	4.95	4.95	4.95	4.95	4.95			29	124,376	620,564.20	4.99
98	UCAP	2.98	2.98	2.99	2.99	2.99	0.01	0.34	57	747,840	2,216,364.51	2.96
99	UNILEVER	42.50	42.50	42.50	42.50	42.50			36	134,728	5,847,719.80	43.40
100	UNIONDAC	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			13	290,983	95,910.39	0.33
101	UNITYBNK	0.99	0.99	0.90	0.90	0.90	-0.09	-9.09	7	354,226	318,859.36	0.90
102	UNIVINSURE	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			1	500	105.00	0.21
103	UPL	2.18	2.18	2.18	2.18	2.18			5	35,597	76,932.02	2.16
104	VERITASKAP	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			2	7,000	2,100.00	0.30
105	VETGRIF30	15.25	15.25	15.24	15.24	15.24	-0.01	-0.07	1	3,220	49,072.80	15.24
106	VITAFOAM	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			12	169,209	551,968.80	3.26
107	WAPCO	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00			52	225,875	5,179,101.70	22.93
108	WAPIC	0.41	0.41	0.42	0.40	0.42	0.01	2.44	17	1,708,007	708,683.27	0.41
109	WEMABANK	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			41	3,488,050	2,092,233.53	0.60
110	ZENITHBANK	22.00	22.00	22.20	22.00	22.05	0.05	0.23	196	6,139,102	135,544,845.25	22.08